平成 30 年 1 月 12 日

株式会社 山陰合同銀行

「インターネット投信手数料割引キャンペーン」の実施について

山陰合同銀行（頭取 石丸 文男）では、平成３０年１月１５日（月）より、「インター

ネット投信手数料割引キャンペーン」を実施します。

期間中にインターネットで投資信託をお申込みいただいた場合の購入時手数料を、窓口

購入時と比べて８０％割引します。

キャンペーンの概要は下記の通りです。

記

＜キャンペーンの概要＞

名称
ごうぎんインターネット投信 購入時手数料８０％ＯＦＦ

キャンペーン

実施期間 平成３０年１月１５日（月）～平成３０年２月２８日(水)

購入時手数料 窓口販売時の購入時手数料と比べて８０％割引

対象者 個人のお客様

対象商品 インターネット投信で購入可能な全商品

ご留意事項

○「積立投信」による毎月の購入はキャンペーン対象外とさせていただ

きます。

○キャンペーン期間中に購入申込が完了したお取引を対象とさせていた

だきます。（平成 30 年 1 月 12 日（金）15:00～平成 30 年 2 月 28 日（水）

15:00 までが対象）

○営業店窓口でのご購入はキャンペーン対象外となります。

○「インターネット投信」のご利用には「インターネットバンキングサ

ービス」のご契約が必要です。ご契約手続きには一定期間を要しますの

で、お手続き開始時期によってはキャンペーンの対象とならない場合が

ありますのでご留意ください。

                                     以上

http://www.gogin.co.jp/www/contents/1417674626047/index.html

【投資信託に関するご留意事項】

◇投資信託を購入・換金時、保存期間中には手数料等がかかります。手数料等はファンドに

より異なります。詳細については投資信託説明書（目論見書）、契約締結前交付書面等にて

ご確認ください。

◇投資信託をご購入の際は、投資信託説明書（目論見書）、契約締結前交付書面等により必ず

内容をご確認のうえご自身でご判断ください。

◇投資信託は株式や債券等の値動きのある有価証券等を投資対象としますので、信託財産に

組入れた有価証券等の価格の変動、金利の変動、発行者の信用状況の変化等により、投資

信託の基準価額が下落し、投資元本を割り込むことがあります。また、外貨建資産に投資

する場合には、為替の変動により基準価額が下落し、投資元本を割り込むことがあります。

したがいまして、投資信託は投資元本が保証されているものではありません。

◇投資した資産の減少を含むすべてのリスクはお客様が負うこととなります。

◇投資信託は銀行の預金ではありません。したがいまして、預金保険の対象ではありません。

◇山陰合同銀行でご購入いただく投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

◇投資信託のお取引は、クーリング・オフの対象ではありません。

◇投資信託には購入や換金申込日に制限がある場合があります。

◇山陰合同銀行は投資信託の販売を行い、投資信託の設定・運用は運用会社（委託会社）が

行います。

◇ご契約の際は、投資信託説明書（目論見書）、契約締結前交付書面等をお読みください。

商号等：株式会社山陰合同銀行 登録金融機関 中国財務局長(登金)第１号

加入協会：日本証券業協会